
 
 

UCHWAŁA NR 162/XV/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
- Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.450 ze zm.), w oparciu o § 26 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (t.j. Dz.Urz. Województwa Małopolskiego 
z 2024 r. poz. 1181 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (t.j. Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 1181 ze 
zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §7 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szpital – w zakresie: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) chirurgii ogólnej, 

c) chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

d) pediatrii, 

e) anestezjologii i intensywnej terapii.”. 

2. w §10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zastepcy Dyrektora do spraw Lecznictwa.”. 

3. Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

- Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, stanowiący załącznik do Statutu, otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5677



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5677



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 
PL – podmiot leczniczy 
ZL – zakład leczniczy 

- pośrednia podległość
- bezpośrednia podległość
- współpraca opiniodawcza 

ZL - SZP SZPITAL ZL - PS PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PORADNIA ZABURZEŃ I WAD  
ROZWOJOWYCH DZIECI 

PWAD 

PORADNIA GASTROENTEROLOGICZNA PGAS 

PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ PCHI 

PORADNIA GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZA PGP 

PORADNIA CHIRURGII URAZOWO-
ORTOPEDYCZNEJ 

PORT 

PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA PEND 

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA – 
RYTRO CENTRUM 

NŚOZ-R 

NOCNA I ŚWIĄTECZNA OPIEKA ZDROWOTNA NŚOZ 

PORADNIA PEDIATRYCZNA PPED 

PORADNIA GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC PPUL 

IZBA PRZYJĘĆ IP 

ODDZIAŁ CHIRURGII OGÓLNEJ CHI 

ODDZIAŁ PEDIATRYCZNY PED 

ODDZIAŁ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH WEW 

ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGI I INTENSYWNEJ 
TERAPII 

OIT 

BLOK OPERACYJNO-ZABIEGOWY BOP 

MEDYCZNE LABORATORIUM DIAGNOSTYCZNE MLD 

PRACOWNIA RTG RTG 

PRACOWNIA USG USG 

PRACOWNIA ENDOSKOPII END 

PRACOWNIA EKG EKG 

CENTRALNA APTEKA APT 

PRACOWNIA FIZJOTERAPII FIZ 

RADA SPOŁECZNA SPZOZ W KRYNICY-ZDROJU 

ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-
ORTOPEDYCZNEJ 

ORT 

DZIAŁ FIZJOTERAPII REH 

DZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY TG 

DZIAŁ STATYSTYKI I PROCEDUR 
MEDYCZNYCH 

SPM 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ZP 

DZIAŁ KADR, PŁAC I SZKOLEŃ KPS 

DZIAŁ INFORMATYKI INF 

DZIAŁ ŻYWIENIA DŻ 

PEŁNOMOCNIK DS. JAKOŚCI PJ 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
OSOBOWYCH 

IODO CENTRALNA STERYLIZATORNIA CS 

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI DK 

PEŁNOMOCNIK DS. PRAW PACJENTA RPP 

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. BHP BHP 

INSPEKTOR DS. OC I P.POŻ. PPOŻ 

PRACOWNIK DS. OBRONNYCH OBR 

KANCELARIA I SEKRETARIAT KIS 

KAPELAN KAP 

DYREKTOR DN 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL 
IM. DR JÓZEFA DIETLA W KRYNICY - ZDROJU 

PL 

ZASTĘPCA DYREKTORA DS. LECZNICTWA DL 

PRZEŁOŻONA PIELĘGNIAREK PP 

ADM ADMINISTRACJA 

ZESPÓŁ KONTROLI ZAKAŻEŃ SZPITALNYCH ZS 

PRACOWNIA DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ LAB 

PRACOWNIA MIKROBIOLOGII MIK 

PRACOWNIA SEROLOGI TRANSFUZYJNEJ SER 

PUNKT POBRAŃ MATERIAŁU DO BADAŃ PP 

BANK KRWI BK 

GŁÓWNY KSIĘGOWY GK 

SCHEMAT 
ORGANIZACYJNY 

PEŁNOMOCNIK DS. ZARZĄDZANIA 
RYZKIEM 

PR 

Załącznik do Uchwały Nr 162/XV/25
z dnia 25 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5677


	UCHWAŁA NR 162/XV/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. pkt 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-06T14:48:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




